**"הסכם כרטיס חיוב"** - ביחס לכל כרטיס שפרטיו צוינו בבקשה לקבלת כרטיס חיוב - הבקשה לקבלת כרטיס חיוב, תנאים כלליים להסכם כרטיס חיוב ובכלל זה הנספחים לו ו/או הנספחים לבקשה לקבלת כרטיס חיוב (בין אם קיימים היום ובין אם ייחתמו בעתיד).

**"חברת כרטיסי האשראי"** - חברת כרטיסי האשראי המופיעה בבקשה לקבלת כרטיס חיוב.

**"חוק הבנקאות (שירות ללקוח)"** - חוק הבנקאות (שירות ללקוח), תשמ"א-1981, כפי שיהיה מעת לעת והתקנות שהותקנו ו/או יותקנו מכוחו.

**"חוק שירותי תשלום"** - חוק שירותי תשלום, התשע"ט-2019, כפי שיהיה מעת לעת והתקנות שהותקנו ו/או יותקנו מכוחו.

**"חוק להגברת התחרות"** - החוק להגברת התחרות ולצמצום הריכוזיות בשוק הבנקאות בישראל (תיקוני חקיקה), התשע"ז-2017, כפי שיהיה מעת לעת והתקנות שהותקנו ו/או יותקנו מכוחו.

**"החשבון"** - חשבון המתנהל בבנק, בו מחויב הלקוח בגין השימושים בכרטיס, שמספרו צוין בבקשה לקבלת כרטיס חיוב (וכפי שיעודכן מעת לעת אצל המנפיקה).

**"יום עסקים"** - כל יום למעט הימים שנקבעו על-ידי המפקח על הבנקים כימים שאינם ימי עסקים בנקאיים והם: יום שבת, ימי שבתון, שני ימי ראש השנה, ערב יום כיפור ויום כיפור, ראשון ושמיני עצרת של סוכות, פורים, ראשון ושביעי של פסח, יום העצמאות, חג השבועות ותשעה באב, וכן למעט כל יום אחר שייקבע על-ידי המפקח על הבנקים, או על פי כל דין, כיום שאינו יום עסקים בנקאי.

**"הכרטיס"** - אמצעי תשלום מסוג כרטיס (לוחית או חפץ אחר המיועד לשימוש חוזר) המונפק על פי הסכם כרטיס חיוב זה, מעת לעת או כל אמצעי תשלום אחר כפי שיוסכם אחרת בבקשה לקבלת כרטיס חיוב.

**"כרטיס חיוב מיידי"** - כרטיס בנק כהגדרתו בחוק הבנקאות (רישוי), תשמ"א-1981, שחיוב באמצעותו הוא מיידי.

**"הלקוח"** - מי שכרטיס הונפק לבקשתו כמפורט בבקשה לקבלת כרטיס חיוב.

**"המדד"** - פירושו מדד המחירים לצרכן, הכולל ירקות ופירות והמתפרסם על-ידי הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה ("הלשכה") כולל אותו מדד אף אם יתפרסם על-ידי כל מוסד ממשלתי אחר וכן כולל כל מדד רשמי שיבוא במקומו, בין אם יהיה בנוי על אותם נתונים שעליהם בנוי המדד הקיים ובין אם לאו.

- 14.3 אם קמה עילה מן העילות לפירעון מיידי הקבועות במסמכי הבנק.
- 14.4 אם יוטל עיקול ו/או צו מניעה על החשבון או על בטוחה שניתנה על-ידי הלקוח להבטחת סכומי החיוב.
- 14.5 אם התקבלה החלטה על-ידי לקוח שהינו תאגיד ביחס לשינוי מבנה שלו או שבכוונתו לעשות כן. לעניין זה "שינוי מבנה" - מיזוג או הסדר כמשמעותו בחוק החברות, התשנ"ט-1999, וכן כל פעולה שתוצאתה רכישה של נכסים ו/או התחייבויות של אחרים, שלא במהלך העסקים הרגיל, וכן רכישה על-ידי אחרים של נכסים ו/או התחייבויות של הלקוח שלא במהלך העסקים הרגיל.
- 14.6 אם ייראה למנפיקה, על-פי שיקול דעתה, כי חל שינוי בבעלות או בשליטה על לקוח שהינו תאגיד.

- ו/או יתנהלו מגעים לצורך גיבוש הסדר או הצעת פשרה בינו לבין נושיו ו/או אם יאושר הסדר או הצעת פשרה כאמור ו/או אם נמחק או עתיד להימחק שמו של לקוח שהינו תאגיד מפנקס כלשהו המתנהל על-פי דין.
- 14.13 אם יתברר כי הלקוח ו/או המורשה הינו לקוח מוגבל, בהתאם לחוק שיקים ללא כיסוי, תשמ"א-1981 או אם התברר כי נשלחה לו התראה בהתאם לחוק האמור.
- 14.14 אם הוקפא ו/או נסגר החשבון בכל אופן שהוא.
- 14.15 אם חל שינוי בבעלות ו/או בזכויות החתימה בחשבון (כך שהלקוח אינו רשאי לחייב לבדו את החשבון).

הלקוח מאשר למנפיקה להעביר את המידע כאמור, מאשר למנפיקה ולחברת הטלפון הסלולארי לעשות שימוש במידע לצרכי בקשה זו ומתן שירותי sms, ומשחרר את המנפיקה ואת חברת הטלפון הסלולארי מאחריות להפרת כל חובת סודיות בהן חבה מי מהן כלפי הלקוח, אם חייבת, ו/או להפרת חובותיה של מי מהן כלפי הלקוח מכוח דיני הגנת הפרטיות (ובכלל זה חוק הגנת הפרטיות, תשמ"א-1981) אם קיימות, והכל בקשר עם האמור לעיל ומתן שירותי sms.

20.12.18 **עלות משלוח הודעות sms** - מוסכם על הלקוח, כי בגין כל בקשה לקבלת מידע באמצעות הטלפון הסלולארי על-פי דרישת הלקוח (היינו: משלוח sms על-ידי הלקוח למנפיקה), הלקוח יחויב על-ידי חברת הטלפון הסלולארי בסכום על-פי התעריף כפי שיהיה נהוג אצלה באותו מועד (אף אם ההודעה לא תגיע למנפיקה או לא תגיע בפורמט שיאפשר קריאתה).

- 22.2.2 **מידע שנאסף במהלך השימוש בשירות -**
- 22.2.2.1 מידע הנאסף כתוצאה מהשימוש בכרטיס החיוב שהונפק ללקוח על ידי המנפיקה, לרבות מוצרים ושירותים שנרכשו באמצעות כרטיס החיוב ופעולות שבוצעו באמצעותו.
- 22.2.3 מידע הנאסף בקשר לאשראי שהועמד ללקוח
- 22.2.4 **מידע מצד שלישי -**
- 22.2.4.1 מידע עסקי, לדוגמה, מבתי עסק שבהם השתמש הלקוח בכרטיס, מהמועדון ומבעלי רישיונות לפי חוק נתוני אשראי, התשע"ו-2016.
- 22.2.4.2 מידע מרשויות, לדוגמה, מגופים שיפוטיים (למשל בתי משפט והוצאה לפועל) ממרשם האוכלוסין ומרשויות מוסמכות אחרות.
- 22.2.4.3 מידע ממאגרי מידע המנוהלים על-פי כל דין, לדוגמה, מאגר נתוני אשראי המנוהל על-ידי בנק ישראל בהתאם לחוק נתוני אשראי, התשע"ו-2016 ותקנותיו;

- 22.2.4.4 מידע מחברות כרטיסי האשראי אחרות.
- 22.2.4.5 מעת לעת תסתייע המנפיקה גם במידע ממקורות נוספים, בהתאם להוראות כל דין, לדוגמה, מידע ממדריכים מסווגים, מידע המפורסם ברשת האינטרנט, מידע נוסף מבעלי מאגרי מידע רשומים ועוד.